Acquisto dello strumento di pianificazione social e progettazione grafica “Canva” per la 
promozione istituzionale dell’Università della Valle d’Aosta - Université de la Vallée 
d’Aoste. 

CIG  

Z7F312F0D4 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 199,92 (centonovantanove/92), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

02/04/2021 

Operatore economico affidatario 

Canva Pty Ltd (“Canva”), ABN 80 158 929 938, con sede legale in Level 1, 110 Kippax St, Surry 
Hills, NSW 2010, Australia 

Modalità di affidamento